



# Picturewise Film ApS

Filmbyen 4, 5. sal, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 26 84 47

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

---

Hans Henrik Lajer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Picturewise Film ApS  
Filmbyen 4, 5. sal  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 26 84 47  
Stiftet: 1. juni 2009  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hans Henrik Lajer, direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og produktion af film samt udlejning af tekniske faciliteter og lokaler til filmproduktion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 104 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>104.277</b>	<b>-5.099</b>
Andre finansielle indtægter	16	0
Øvrige finansielle omkostninger	-296	-2.030
<b>Resultat før skat</b>	<b>103.997</b>	<b>-7.129</b>
Skat af årets resultat	-22.990	1.276
<b>Årets resultat</b>	<b>81.007</b>	<b>-5.853</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	81.007	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.853
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.007</b>	<b>-5.853</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Rettigheder under udførelse	107.337	200.194
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>107.337</u>	<u>200.194</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>107.337</u></b>	<b><u>200.194</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.278	562
	Udsudte skatteaktiver	15.166	38.156
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
	Andre tilgodehavender	5.893	0
	Tilgodehavender i alt	<u>24.337</u>	<u>42.718</u>
	Likvide beholdninger	<u>360.549</u>	<u>453.538</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>384.886</u></b>	<b><u>496.256</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>492.223</u></b>	<b><u>696.450</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>195.776</u>	<u>114.770</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>320.776</u></b>	<b><u>239.770</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		<u>130.000</u>	<u>432.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>130.000</u>	<u>432.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.750	15.000
Anden gæld		<u>7.697</u>	<u>9.680</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>41.447</u>	<u>24.680</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>171.447</u></b>	<b><u>456.680</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>492.223</u></b>	<b><u>696.450</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	120.623	245.623
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.853	-5.853
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	114.770	239.770
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.006	81.006
	<b>125.000</b>	<b>195.776</b>	<b>320.776</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Rettigheder under udførelse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	200.194	628.465
Tilgang i årets løb	32.677	78.010
Afgang i årets løb	<u>-125.534</u>	<u>-506.281</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>107.337</u></b>	<b><u>200.194</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <b><u>107.337</u></b>	 <b><u>200.194</u></b>
 <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 <b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		
